
ยอดรวม 150,201 9,086 3,441,509 96,303 5,307 185 1,036,101 1,749 76,110 2,609 681 95 1,542 135 313 52 432 4,561,995 97,231

ศรีสะเกษ 150,201 9,086 3,441,509 96,303 5,307 185 1,036,101 1,749 76,110 2,609 681 95 1,542 135 313 52 432 4,561,995 97,231

เมืองศรีสะเกษ 10,403 149 170,516 4,754 711 25 32,878 1,153 4,857 253 0 0 206 5 0 0 0 209,168 4,834

ยางชุมน้อย 3,059 426 36,532 2,251 10 1 0 0 814 32 0 0 0 0 0 0 0 37,356 2,263

กันทรารมย์ 11,239 227 309,696 7,545 129 3 75,233 19 4,072 122 0 0 15 2 2 1 0 389,147 7,596

กันทรลักษ์ 14,957 3,532 411,398 10,564 137 5 142,378 51 21,015 175 0 0 6 1 1 1 0 574,935 10,633

ขุขันธ์ 18,708 269 305,335 8,641 1,283 38 3,802 31 8,068 255 15 1 194 16 5 1 50 318,752 8,735

ไพรบึง 5,207 19 136,213 3,406 124 3 224 12 2,574 82 0 0 109 6 0 0 0 139,244 3,435

ปรางค์กู่ 7,409 13 114,347 4,502 1,173 62 40,372 42 3,758 182 200 18 313 28 8 4 36 160,207 4,563

ขุนหาญ 9,088 326 201,337 6,916 296 10 83,236 25 4,645 129 0 0 220 5 50 2 10 289,794 6,967

ราษีไศล 6,655 394 193,134 4,784 0 0 143 10 1,391 71 0 0 0 0 0 0 0 194,668 4,809

อุทุมพรพิสัย 13,296 113 197,835 6,548 253 15 2,744 208 6,659 525 403 69 400 64 235 41 256 208,785 6,762

บึงบูรพ์ 1,535 2 32,181 825 50 1 8 1 137 17 0 0 0 0 9 1 0 32,385 828

ห้วยทับทัน 6,170 53 154,190 4,402 453 8 8,704 20 2,038 83 0 0 0 0 0 0 0 165,385 4,446

โนนคูณ 4,053 66 81,917 2,401 62 3 310,121 18 617 18 1 1 2 1 0 0 0 392,720 2,426

ศรีรัตนะ 5,601 1,742 119,578 4,226 20 2 10,475 24 1,431 87 32 2 23 3 0 0 20 131,579 4,263

น้้าเกล้ียง 4,934 68 126,259 2,442 492 4 39,793 15 691 30 0 0 0 0 0 0 60 167,295 2,464

วังหิน 5,439 234 156,938 4,174 24 2 192 7 1,338 34 0 0 8 1 0 0 0 158,500 4,185

ภูสิงห์ 6,495 54 230,065 5,241 5 1 112 8 1,200 83 0 0 0 0 0 0 0 231,382 5,249

เมืองจันทร์ 2,334 627 59,994 1,798 0 0 23 3 425 38 5 1 40 2 0 0 0 60,487 1,803

เบญจลักษ์ 3,400 356 153,478 3,026 85 2 273,873 41 4,488 28 0 0 0 0 0 0 0 431,924 3,052

พยุห์ 4,205 36 127,665 3,123 0 0 111 10 2,551 228 25 3 0 0 3 1 0 130,355 3,138

โพธ์ิศรีสุวรรณ 2,849 3 64,159 1,984 0 0 1,594 44 996 52 0 0 6 1 0 0 0 66,755 2,024

ศิลาลาด 3,165 377 58,742 2,750 0 0 10,085 7 2,345 85 0 0 0 0 0 0 0 71,172 2,756

จ ำนวน

(ตัว)

ไก่ไข่ ไก่พ่อ-แม่ พันธ์ุ

ผลิตลูกไก่เน้ือ

เกษตรกร

(รำย)

รำยงำนจ ำนวนเกษตรกรผู้เล้ียงไก่ และ ไก่ ปี 2566

ไก่

จ ำนวน

(ตัว)

ไก่พ้ืนเมือง

เกษตรกร

(รำย)

จ ำนวน

(ตัว)

รวม

เกษตรกร

(รำย)

จ ำนวน

(ตัว)

ไก่สำมสำย

เกษตรกร

(รำย)

จ ำนวน

(ตัว)

ไก่เน้ือ

เกษตรกร

(รำย)

รวมเกษตรกร

ผู้เล้ียงสัตว์

(รำย)

 จังหวัด รวมเกษตรกรท่ี

ปลูกพืชอำหำรสัตว์ 

(รำย)

58

58

จ ำนวน

(ตัว)

ไก่ปู่-ย่ำ พันธ์ุ

ผลิตลูกไก่ไข่

เกษตรกร

(รำย)

จ ำนวน

(ตัว)

ไก่พ่อ-แม่ พันธ์ุ

ผลิตลูกไก่ไข่

เกษตรกร

(รำย)

เกษตรกร

(รำย)

จ ำนวน

(ตัว)

ไก่ปู่-ย่ำ พันธ์ุ

ผลิตลูกไก่เน้ือ

เกษตรกร

(รำย)

จ ำนวน

(ตัว)

0

0

0

0

3

0

4

1

0

48

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0


